
 

Российская Федерация 

Красноярский край  

Казачинский район 

Отношенский  сельский Совет депутатов 

                                                     

РЕШЕНИЕ 

 

16.05.2014                                                   с.Отношка                                             № 41-123 рс 

  

  О запрете коммерческого вывоза чернозема из территории МО Отношенский 

сельсовет  

 

   В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»; ст.ст 11, 12, 13 

Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ; на основании обращений жителей 

поселений МО, руководствуясь ст.ст. 9, 10, 23 Устава Отношенского сельсовета, 

Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Запретить коммерческий вывоз чернозема из территории МО Отношенский сельсовет. 

2. Данное Решение разместить на информационных стендах. 

3. О фактах вывоза чернозема из территории МО Отношенский сельсовет сообщать в 

правоохранительные и надзорные органы. 

4. Данное Решение подлежит официальному опубликования в газете «Отношенский 

вестник».  

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Отношенского 

сельсовета. 

 

 

Глава Отношенского сельсовета, 

Председатель сельского Совета депутатов                                                       Г.Ф.Гибадулин 

 

 

 


